关于开展2021年济宁医学院
院系级青年志愿者协会中期考核的通知

各协会分会：
根据《济宁医学院青年志愿者协会先进集体和个人评选方法》，为推动志愿服务活动深入开展，定于近期开展2021年济宁医学院青年志愿者协会中期考核。现将相关事宜通知如下：
一、考核时间及地点
时间：6月17日（周四）19:00
地点：太白湖校区教学楼631报告厅/日照校区办公楼二楼报告厅
二、考核方式
考核通过材料审核和现场汇报相结合的方式，最终成绩按照提交材料得分*60%+现场汇报得分*40%的总和计算
三、考核范围
院系级青年志愿者协会（名单详见附件1）
四、参会人员
济宁医学院第三届青年志愿者协会理事、各级青年志愿者协会指导教师
五、相关要求
[bookmark: _GoBack]1.考核内容为各协会2020—2021学年第二学期开展的志愿服务工作；
2.各协会按照《济宁医学院青年志愿者协会考核评分细则》（附件2）所列项目逐项提供证明材料，以图片为主（文件夹模板见附件3）；
3.汇报内容请勿空洞，力求简练，主要以图片资料展现，汇报时间控制在5分钟以内；
4.各单位于6月15日19:00到大学生活动中心（太白湖校区）和办公楼1012办公室（日照校区）提交相关支撑材料和汇报PPT，并进行抽签，要求所有提交材料须经过协会指导教师审阅。
5.提交材料杜绝弄虚作假，一经发现取消评分资格。

联系人：太白湖校区  李雨洋   13563317575
日照校区    刘  旭   18369824759

附件：1.院系级青年志愿者协会名单
2.济宁医学院青年志愿者协会考核评分细则
3.证明材料文件夹模板

团委  青年志愿者协会
                                      2021年6月8日